Совет

сельского поселения «Помоздино»

	«Помöсдiн»

сикт

овмöдчöминса Сöвет

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

15 сентября 2023 г.

                                           № V-14/84
с. Помоздино, Усть-Куломский р-н, Республика Коми

Помöсдiн сикт, Кулöмдiн район, Коми Республика
О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Помоздино»

от 27 сентября 2019г. №  IV-26/119 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов муниципального образования

 сельского поселения «Помоздино»»

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Коми от 2 ноября 2018 г. N 88-РЗ "О регулировании некоторых вопросов, связанных с деятельностью старост сельских населенных пунктов в Республике Коми", Совет сельского поселения «Помоздино»
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения:

1.1. Название Приложения 1 к Положению о старостах населенных пунктов муниципального образования сельского поселения «Помоздино» изложить в следующей редакции:

«ПОЛОЖЕНИЕ О СТАРОСТАХ СЕЛЬСКИХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ, ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОМОЗДИНО»
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования/обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

	Глава сельского поселения «Помоздино»

	А.Е. Уляшев